tutto come meglio si evince dalla relazione tecnica e dagli elaborati grafici allegati;  

Articolo 2) 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene 
concesso in uso, il canone complessivo di €. 983,30 (novecentottantatre/30) come da determina del canone dalla 

Struttura Territoriale Ambiente di Messina, distinto per ciascun anno come da tabella di seguito riportata, 

salvo conguaglio; 

€.   983,30 per l’anno 2023 (salvo conguaglio)  

Da versare entro il quindici di settembre di ogni anno in unica soluzione, senza bisogno di ulteriori richieste o inviti